上海市教育委员会文件
沪教委发〔2016〕176号

上海市教育委员会转发

《上海市人民政府关于印发<上海市

教育改革和发展“十三五”规划>的通知》的通知
各高等学校，各区县教育局，市教委各直属单位：

现将《上海市人民政府关于印发<上海市教育改革和发展“十三五”规划>的通知》（沪府发〔2016〕61号）转发给你们，请结合本单位、本地区实际，认真按照执行。
附件请到“上海教育”门户网站下载。

联系人：黄海洋，联系电话：23117095
附件：上海市人民政府关于印发<上海市教育改革和发展
“十三五”规划>的通知（沪府发〔2016〕61号）
上 海 市 教 育 委 员 会
2016年9月12日

	上海市教育委员会办公室
	2016年9月13日印发

1